
 
Σελίδα 1 από 6 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 66 παρ.1β του ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α’) «Συνέργειες Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 18/2018 (31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 83/2019 (121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών.».  

5. Το π.δ. 84/2019 (123 Α’) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 35557/Δ2/09.04.2003 (465 Β΄) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας 

των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

7. Την αριθμ. πρωτ. 3638/05.07.2019 (ΑΔΑ: 9648465ΧΙ8-4ΔΡ) απόφαση ένταξης της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ 

ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047065 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020».  

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ & ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

Μαρούσι, 26 Νοεμβρίου 2019 
Αρ. Πρωτ.: 186153/Ε1 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Έξαρχος Π. 
Τηλέφωνα:  210 344 3327 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

 

 

  

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 95 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ 
ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2019-2020» (ΟΠΣ 5047065) για το διδακτικό έτος 
2019-2020 
 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΩΠ346ΜΤΛΗ-Α3Ζ



 
Σελίδα 2 από 6 

 

8. Την αριθμ. πρωτ. 131407/Ε1/24.08.2019 (3283 Β’) υπουργική απόφαση «Παράταση ισχύος των 

πινάκων κατάταξης υποψήφιων αναπληρωτών/ωρομίσθιων εκπαιδευτικών της Γενικής 

Εκπαίδευσης και της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.), σχολικού έτους 2018-2019». 

9. Την αριθμ. πρωτ. 56263/E1/05.04.2018 (1283 Β’ - ΑΔΑ: 6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ) υπουργική απόφαση 

«Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων 

Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019» όπως συμπληρώθηκε με την αριθμ. πρωτ. 

137379/Ε1/21.08.2018 (3621 Β’ – ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) υπουργική απόφαση. 

10. Την αριθ. πρωτ. 56265/E1/05.04.2018 (1281 Β’ – ΑΔΑ: ΨΗΒ24653ΠΣ-ΖΜ1) υπουργική απόφαση «α) 

Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ79.01, 

ΠΕ79.02 και ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών 

σχολ. έτους 2018-2019, β) Πρόσκληση εμπειροτεχνών ιδιωτών ΕΜ16 για ένταξη σε πίνακα 

μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 

2018-2019», όπως συμπληρώθηκε με την αριθμ. πρωτ. 137379/Ε1/21.08.2018 (3621 Β’ – ΑΔΑ: 

ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) υπουργική απόφαση. 

11. Την αριθμ. πρωτ. 133081/Ε1/28.08.2019 (ΑΔΑ: ΨΥΙΦ4653ΠΣ-ΟΗΘ) πρόσκληση υποψήφιων 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης δήλωσης περιοχών προτίμησης 

για πρόσληψη ως αναπληρωτών ή/και ωρομισθίων για το σχολικό έτος 2019-2020. 

12. Την αριθμ. 182585/Ε1/21-11-2019 (ΑΔΑ: 786Α46ΜΤΛΗ-0ΘΑ) πρόσκληση με θέμα «Ειδική 

πρόσκληση κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (άρθρο 86 του ν.4547/2018 ΦΕΚ 102 Α’).». 

13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Την πρόσληψη 44 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70 (Δάσκαλοι), 4 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου 
του κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής, 12 εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου και 3 εκπαιδευτικών μειωμένου 
ωραρίου του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής, 5 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ07-
Γερμανικής, 1 εκπαιδευτικού πλήρους ωραρίου και 1 εκπαιδευτικού μειωμένου ωραρίου του κλάδου 
ΠΕ08-Καλλιτεχνικών, 5 εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου και 6 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου του 
κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, 3 εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου της ειδικότητας ΠΕ79.01-Μουσικής, 
5 εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου και 2 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ86-
Πληροφορικής, 1 εκπαιδευτικού πλήρους ωραρίου και 1 εκπαιδευτικού μειωμένου ωραρίου της 
ειδικότητας ΠΕ91.01-Θεατρικών Σπουδών και 2 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου της ειδικότητας 
ΤΕ16.00-Μουσικής μη ανωτάτων ιδρυμάτων στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047065 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ως 
προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για να καλύψουν 
διδακτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται κατά περίπτωση στον 
παρακάτω πίνακα. 
 
Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 27 έως και την Πέμπτη 28 
Νοεμβρίου 2019 και θα τοποθετηθούν με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης μέχρι τη 
λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020.  

 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕ 
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 6 ΚΑΡΒΕΛΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 527 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ - Α.Μ.Ω. 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΟΡΟΥ - 4ω 
, ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΑΛΑΤΑ - 6ω , ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΕΘΑΝΩΝ - 5ω 

ΑΔΑ: 9ΩΠ346ΜΤΛΗ-Α3Ζ



 
Σελίδα 3 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕ 
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

2 7 ΑΠΟΣΠΟΡΗ ΜΟΝΙΚΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΩΖΩΝ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 642 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ - 

Α.Μ.Ω. 
1ο Δημ. Σχ. Τήνου - 4ω , 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΤΗΝΟΥ - 4ω , 3ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΤΗΝΟΥ - 7ω 

3 9 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 731 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ - Α.Μ.Ω. 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΗΡΙΝΘΟΥ - 4ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΛΙΜΝΗΣ - 5ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ - 
4ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΡΟΒΙΩΝ - 2ω 

4 10 ΞΩΜΑΛΗ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΠΕ05 ΟΧΙ Γ 297 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 

Α.Μ.Ω. 

1ο  ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ - 3ω 
, ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΥΛΙΩΤΩΝ - 5ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ - 7ω 

5 1 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΛΑΜΠΡΙΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 448 ΔΡΑΜΑΣ 
1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ - 9ω 

, ΔΗΜ.ΣΧ. ΒΩΛΑΚΑ - 15ω 

6 3 ΖΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 508 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ - Α.Μ.Ω. 117ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 15ω 

7 4 ΓΚΙΟΡΤΖΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 515 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 4ω , 3ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 
15ω , 5ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 5ω 

8 16 ΒΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1535 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ - 3ω , 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ - 14ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΦΑΝΩΝ ΡΟΔΟΥ - ΦΑΝΑΙΟ - 7ω 

9 17 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1550 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΙΓΙΝΑΣ - 4ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΑΓΚΙΣΤΡΙ - 8ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

ΑΙΓΙΝΑΣ - 8ω , ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ.  
ΜΕΣΑΓΡΟΥ - ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ - 4ω 

10 21 ΜΠΙΛΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1661 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ - ΠΕΛΗΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΕΙΑ - 24ω 

11 24 ΡΟΝΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1707 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΙΧΑΔΟΣ - 

10ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΙΔΗΨΟΥ - 14ω 

12 26 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1720 ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 3ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ - 4ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΥΠΑΛΙΟΥ 
- 14ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΑΡΑΘΙΑ - 3ω 

13 33 ΖΙΩΛΓΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1817 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ - 8ω , 3ο  
ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ - 12ω , 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ ΝΑΞΟΥ - 4ω 

14 37 ΓΡΗΓΟΡΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Γ 14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ - 14ω , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΡΒΗΣ - 10ω 

15 38 ΚΟΥΚΛΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Γ 62 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ - 24ω 

16 39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Γ 115 ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ - 17ω , 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ - 7ω 

17 41 ΓΚΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Γ 198 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΜΠΩΝΑ ΡΟΔΟΥ - 17ω , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΛΑΒΑΡΔΑ 

ΡΟΔΟΥ - 7ω 

18 54 ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Γ 1616 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 

Α.Μ.Ω. 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΛΙΝΤΩΝ ΛΕΡΟΥ - 15ω 

19 57 ΚΑΝΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΥΛΥΦΤΑΡ ΠΕ06 ΟΧΙ Γ 1957 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ - 

Α.Μ.Ω. 
6/Θ ΔΗΜ.ΣΧ. ΙΟΥΛΙΔΑΣ ΚΕΑΣ - 15ω 

20 1 ΓΩΓΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 392 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ - Α.Μ.Ω. 

108ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΑ - 4ω , 170ο 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 4ω , 50ο 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 2ω , 99ο 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΑΣ - 5ω 

21 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 443 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ - Α.Μ.Ω. 

102ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 2ω , 128ο 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 2ω , 135ο 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 2ω , 41ο 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 4ω 

22 4 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ-

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Γ 60 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 

Α.Μ.Ω. 

1o ΔΗΜ.ΣΧ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 
"ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΕΑΣ" - 2ω , 1ο 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ - 4ω , 3ο 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ - 6ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΔΩΡΙΟΥ - 2ω 

23 5 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Γ 113 ΛΕΥΚΑΔΑΣ - Α.Μ.Ω. 

1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 2ω , 2ο 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 4ω , 3ο ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 4ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΛΥΓΙΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 2ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 2ω 

24 6 ΓΑΪΤΑΝΑΚΗ ΕΣΤΕΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Γ 128 ΛΑΣΙΘΙΟΥ - Α.Μ.Ω. 
4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΗΤΕΙΑΣ - 9ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ - 2ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΣΦΑΚΑΣ - 2ω 

25 2 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1075 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ - Α.Μ.Ω. 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 15ω 

26 5 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1387 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 

17ω , ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΣΕΛΗΝΙΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 7ω 

ΑΔΑ: 9ΩΠ346ΜΤΛΗ-Α3Ζ



 
Σελίδα 4 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕ 
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

27 7 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 774 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ - Α.Μ.Ω. 
79ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 

15ω 

28 9 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 777 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ - Α.Μ.Ω. 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΔΑΦΝΗΣ - 
5ω , 92ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 10ω 

29 12 ΤΖΑΛΟΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 814 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ - 

Α.Μ.Ω. 
18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Αχαρνών - 15ω 

30 13 ΨΥΛΛΙΝΑΚΗ ΘΕΟΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 828 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ - ΠΕΛΗΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΕΙΑ - 24ω 

31 14 ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 843 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ - 24ω 

32 15 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 884 Α΄ ΣΑΜΟΥ - Α.Μ.Ω. 

2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΑΜΟΥ - 9ω , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΑΜΟΥ - 3ω , 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΣΑΜΟΥ - 3ω 

33 17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 1002 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΡΒΗΣ - 11ω , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΑΡΑΚΑ - 13ω 

34 18 ΤΣΑΠΡΑ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 1015 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ - 24ω 

35 19 ΒΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 1038 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 4ω , 47ο ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ - 2ω , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΣΗΜΙΟΥ - 18ω 

36 20 ΧΟΜΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΜΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 1247 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ - 

Α.Μ.Ω. 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΟΡΗΣΣΙΑΣ ΚΕΑΣ - 15ω 

37 21 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 1312 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 

Α.Μ.Ω. 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ - ΠΕΛΗΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΕΙΑ - 15ω 

38 3 ΤΖΕΛΕΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 6195 ΔΡΑΜΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ - 24ω 

39 4 ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 6492 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΘΑΣΟΥ - 24ω 

40 6 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 916 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 113ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

41 8 ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 1377 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΙΛΙΟΥ - 24ω 

42 18 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 2849 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 11ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 24ω 

43 19 ΜΑΡΜΑΡΑ ΖΑΦΕΙΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3229 Α΄ ΧΙΟΥ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΙΟΥ - 24ω 

44 21 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3270 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 

24ω 

45 23 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3505 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ - 

24ω 

46 
 

25 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3557 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΕΤΟΥ - 24ω 

47 26 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3565 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ - 24ω 

48 28 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3652 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 54ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

49 29 ΤΑΣΟΥΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3663 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΕΝΝΑΔΙ 

ΡΟΔΟΥ - 24ω 

50 33 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3765 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ - 24ω 

51 34 ΡΑΜΝΙΩΤΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ-

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3768 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 24ω 

52 36 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3824 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 24ω 

53 37 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3853 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 91ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

54 38 ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3874 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΑΛΙΩΝ - ΚΕΡΝΟΣ - 24ω 

55 40 ΠΑΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3960 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ - 24ω 

56 41 ΤΖΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3988 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 46ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

57 42 ΓΡΑΨΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 3998 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
3ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ - ΑΜΜΟΥ - 
12ω , 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 12ω 

58 44 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4036 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΟΛΛΩΝΙΩΝ ΜΗΛΟΥ - 24ω 

59 49 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4103 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 24ω 

60 50 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4119 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - 24ω 

61 51 ΒΕΝΕΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4126 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 14ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΧΑΡΝΩΝ - 24ω 

62 56 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4171 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 15ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 24ω 

63 59 ΓΛΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4185 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 9ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 24ω 

64 66 ΤΖΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4203 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
12ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΙΚΑΙΑΣ - 15ω , 2o 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟY - 9ω 

65 71 ΣΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4215 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΧΑΡΝΩΝ - 

24ω 

66 76 ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4224 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΑΡΤΙΝΟ - 24ω 

ΑΔΑ: 9ΩΠ346ΜΤΛΗ-Α3Ζ



 
Σελίδα 5 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕ 
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

67 86 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4266 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ - 24ω 

68 89 ΑΣΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4273 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΧΑΡΝΩΝ - 24ω 

69 108 ΚΑΛΥΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4342 ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΚΙΑΔΑ - 24ω 

70 110 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4351 ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΑΝΤΑΜΕΡΙΟΥ - 24ω 

71 111 ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4358 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜ.ΣΧ. ΒΩΡΩΝ - 24ω 

72 114 ΚΑΛΕΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ

Σ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ

Σ 
ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4367 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΕΧΡΙΩΝ - 24ω 

73 126 ΒΥΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4403 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ - 24ω 

74 130 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4422 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΔΙΔΥΜΩΝ - 

24ω 

75 135 ΛΙΟΥΡΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4435 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΑΝΝΑΣ - 24ω 

76 157 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4504 ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ - 24ω 

77 167 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4554 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ - 4ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ - 12ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΥΠΑΤΟΥ - 8ω 

78 169 ΔΑΡΑΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4561 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ - 24ω 

79 179 ΚΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4591 ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΝΩΠΟΛΗΣ - 24ω 

80 186 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4622 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ - 

ΤΡΙΘΕΣΙΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ - 24ω 

81 196 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ 4678 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΦΙΔΝΩΝ - 24ω 

82 10 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 337 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΡΑΨΑΝΟΥ - 7ω , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 

- 6ω , ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ - 11ω 

83 12 ΤΣΙΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 354 ΧΑΝΙΩΝ 

3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΙΣΑΜΟΥ - 
10ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ - 2ω , 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΔΡΑΠΑΝΙΑ - 6ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΚΙΣΑΜΟΥ - 6ω 

84 15 ΚΑΣΤΡΙΝΕΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 511 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΖΩΝΙΑΝΩΝ - 18ω , 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΠΛΑΔΙΑΝΩΝ - 
ΤΡΙΘΕΣΙΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΠΛΑΔΙΑΝΩΝ - 6ω 

85 11 ΚΟΣΣΕΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Γ 20 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜ.ΣΧ. ΖΩΝΙΑΝΩΝ - 24ω 

86 15 ΤΟΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Γ 102 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 12ω , 5ο 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 12ω 

87 26 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Γ 283 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 12ω , 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 
12ω 

88 32 ΛΙΝΑΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Γ 412 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ- ΚΩ - 12ω , 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ - 12ω 

89 33 ΚΟΡΤΣΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Γ 413 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ - 9ω , 7ο 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 15ω 

90 38 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Γ 442 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 

Α.Μ.Ω. 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΔΙΜΥΛΙΑΣ ΡΟΔΟΥ - 4ω , 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΑΛΑΚΟΣ ΡΟΔΟΥ - 3ω , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΡΟΔΟΥ - 3ω , ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΚΑΛΑΒΑΡΔΑ ΡΟΔΟΥ - 5ω 

91 57 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Γ 747 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 

Α.Μ.Ω. 

7/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ - 
8ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ - 

ΓΡΥΛΛΕΙΟΝ ΔΣ ΚΑΜΠΟΥ - 4ω , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΩΡΑ ΠΑΤΜΟΥ 

- 3ω 

92 1 ΡΑΧΙΩΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Β 581 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ - Α.Μ.Ω. 
12ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 4ω , 12ο 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ - 8ω , 14ο 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 3ω 

93 4 ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 239 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ - 12ω , 5ο 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ - 12ω 

94 7 ΠΑΞΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΕ16.00 ΟΧΙ Γ 739 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 

Α.Μ.Ω. 

4/ΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΠΥΛΩΝΑ ΡΟΔΟΥ - 3ω , ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΕΝΝΑΔΙ ΡΟΔΟΥ - 10ω , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΑΣΑΡΗ 

ΡΟΔΟΥ - 2ω 

ΑΔΑ: 9ΩΠ346ΜΤΛΗ-Α3Ζ



 
Σελίδα 6 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕ 
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

95 8 ΚΟΖΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ16.00 ΟΧΙ Γ 1228 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 

Α.Μ.Ω. 

7ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ - 1ω , 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΨΙΝΘΟΥ ΡΟΔΟΥ - 

ΣΙΒΥΝΘΕΙΟ Δ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΝΘΟΥ - 4ω , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΑΛΩΝΑΣ- 

ΡΟΔΟΥ - 4ω , ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΜΑΣΑΡΗ ΡΟΔΟΥ - 6ω 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κας Γκίκα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: 9ΩΠ346ΜΤΛΗ-Α3Ζ


		2019-11-26T15:21:41+0200
	Athens




